
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 
 

U C H W A Ł A N R   0 3 / 3 8 / 2 0 1 7  

z  d ni a  1 0  s t yc z nia  2 0 1 7  r .  

w  s pr a wi e  na d a n i a  t y t u ł u  Pr o f es o r a  H o n o r o w e go  U M F C  

p r o f .  J e r z e m u  Ar t y s z o wi  

 

Na podstawie § 12 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

(Uchwała Senatu nr 92/191/2015 z dn. 29.06.2015 r. z późn. zm.), w związku 

z § 6 Regulaminu nadawania tytułu Profesora Honorowego Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina, Senat UMFC postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się prof. Jerzemu Artyszowi tytuł Profesora Honorowego Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 R e k t o r 

         prof. dr hab. Klaudiusz Baran  

 


